
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	240.000	€,	ID:	3641

120	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3641

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 240.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 20	m

Opis	nemovitosti

Okouzlující	městský	dům	ve	druhé	řadě	u	moře,	který	je	více	než	200	let	starý,	nabízí	kouzelnou	polohu	v
srdci	starého	kamenného	města	s	atraktivní	výzdobou	a	prvky,	jako	jsou	silné	kamenné	zdi,	staré	dřevěné
trámy,	točitá	schodiště.	a	benátský,	klenutý	kamenný	balkon.

První	dvě	patra	byla	zrekonstruována	nedávno,	v	roce	2017.	a	poslední	dvě	patra	potřebují	menší
rekonstrukci.

Nachází	se	jen	pár	metrů	od	moře	a	krásné	promenády,	a	přesto	daleko	od	shonu,	v	okouzlujícím	dvoře,
který	je	sdílený	se	všemi	nájemníky.

Veškeré	potřebné	vybavení,	od	obchodů,	kaváren	a	restaurací	se	nachází	v	těsné	blízkosti	nemovitosti,	méně
než	minutu	chůze.

Tento	starý	kamenný	dům	obsahuje	kuchyň,	jídelnu,	otevřený	krb	a	koupelnu	v	přízemí,	které	vede	na
společný	dvůr.

V	celém	prvním	patře	je	obývací	pokoj	se	vstupem	na	malý	balkon	orientovaný	na	sever.	Poslední	dvě	patra
domu	obsahují	tři	ložnice	a	koupelnu	a	malou	půdu.

Všechna	čtyři	podlaží	domu	jsou	propojena	vnitřním	točitým	schodištěm.

Dům	je	kategorizován	a	může	být	použit	pro	turistické	účely.








